
Jaunimo reikalų agentūros stipendijų 

skyrimo Lietuvos diasporos jauniems 

asmenims, atliekantiems ar ketinantiems 

atlikti profesinę praktiką Lietuvoje,  

siekiant stiprinti jų ryšį su Lietuva, tvarkos 

aprašo  

1 priedas  

 

PARAIŠKA 
 

DĖL STIPENDIJŲ SKYRIMO LIETUVOS DIASPOROS JAUNIEMS ASMENIMS, 

ATLIEKANTIEMS AR KETINANTIEMS ATLIKTI PROFESINĘ PRAKTIKĄ 

LIETUVOJE, SIEKIANT STIPRINTI JŲ RYŠĮ SU LIETUVA 
 

 

1. Pretendento duomenys. 

Eil. 

Nr.  

Asmeniniai duomenys  
 

1.  Vardas, pavardė  
 

2.  Gimimo data  
 

3.  Šalis ir miestas, kuriame 

gyvena  

 

4.  Telefono numeris  
 

5.  El. pašto adresas  
 

6.  Banko sąskaitos numeris ir 

SWIFT kodas  

 

7. Praktikos Lietuvoje vieta: 

pavadinimas, adresas, 

praktikos vadovo vardas ir 

pavardė 

 

 
 

1. Pakomentuokite, kodėl teikiate paraišką stipendijai gauti? (apie 100 žodžių) 
 

 
 

2. Aprašykite, kodėl nusprendėte praktiką atlikti Lietuvoje? Kurioje srityje atliekate/atliksite 

praktiką? (apie 200 žodžių) 
 

 
 

 
 

3. Pakomentuokite, koks yra Jūsų ryšys/santykis su Lietuva? (pvz.: kaip dažnai lankotės 

Lietuvoje, ar mokėtės lituanistinėje mokykloje, kt.) (apie 200 žodžių) 
 

 
 

 
 

4. Aprašykite stipendijos gavimo pridėtinę vertę sau. Kodėl būtent Jūs turėtumėte gauti 

stipendiją? (iki 200 žodžių) 
 

 
 

 
 



5. Aprašykite, kaip šios stipendijos skyrimas prisidėtų prie Jūsų ketinimų grįžti į Lietuvą 

ilgalaikėje perspektyvoje? (apie 200 žodžių) 
 

 
 

 
 

Teikdama (-as) paraišką, suprantu ir sutinku, kad mano asmens duomenys, pateikti kartu su 

paraiška, būtų naudojami asmenų, atliekančių arba ketinančių atlikti profesinę praktiką 

Lietuvoje, leidžiančia jiems dalyvauti Jaunimo reikalų agentūros stipendijų skyrimo Lietuvos 

diasporos jauniems asmenims dalyvavimo konkurse tikslu. 

 

_____________________           _________________________________________ 

(data)                                                                       (pretendento vardas, pavardė, parašas) 
 

 
 

 
 

 
 

 


